παραπέμπει για τον προσδιορισμό του προσωρινά εκτελεστού στην αμέσως προηγούμενη διάταξή του 
στην οποία γίνεται παραπομπή σε τόκους. Συγκεκριμένα αναφέρει το Δικαστήριο για το προσωρινά 
εκτελεστό «Κηρύσσει την απόφαση εν μέρει προσωρινά εκτελεστή ως προς την αμέσως ανωτέρω διάταξή 
της για το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ». Επομένως, το ποσό των 15.000 € θα πρέπει πρώτα να 
καταλογιστεί στους τόκους και εν συνεχεία στο κεφάλαιο. 

Όσον αφορά στον τρόπο υπολογισμού του οφειλόμενου στην κα Χ ποσού :  

Την 20/07/2021 καταβλήθηκε σε αυτήν  το ποσό των 15.000 € το οποίο όπως ανωτέρω αναφέρεται πρέπει